MUNICÍPIODECASTANHEIRA
P O D E R E X E C U T I V O

E S T A D O D E M A T O G R O S S O

1

GESTÃO: 2017/2020

Rua Mato Grosso, n.º 142, Bairro Centro, Castanheira - MT – CEP.: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituraCastanheira@gmail.com

PORTARIA Nº 192/2017

RETIFICA A PORTARIA Nº 141/2017 QUE
CONCEDE CEDENCIA DA SERVIDORA PUBLICA
MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Considerando o oficio 22/2017 da Justiça Federal seção Judiciária de MT- Vara

Única de Juina/MT, informando que a servidora MARCIA APARECIDA DE

OLIVEIRA designada para a função de Assistente Adjunta II em 15/05/2017.

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 141/2017 alterando a cláusula 2ª que passa a vigorar com a

seguinte redação:

CLÁUSULA 2ª – A cessão terá validade de 01 (um) ano, tendo início em 15/05/2017

a 15/05/2018, podendo ser renovada automaticamente de acordo com o interesse e

conveniência das partes;

Castanheira- MT, em 08 de maio de 2017.

MABEL DE FÁTIMA MELANEZI ALMICI
Prefeita Municipal

REGISTRADO e PUBLICADO por afixação na data supra no local de costume.